[image: 832]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2022 года                                                                                      № 16

О принятии в казну ГП «Город Мещовск» колодцев нецентрализованного водоснабжения.

	Руководствуясь статьей 14, статьей 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Положением о муниципальной казне городского поселения «Город Мещовск», утвержденным решением Городской Думы № 22 от 11.06.2014г., выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Принять в казну городского поселения «Город Мещовск» колодцы нецентрализованного водоснабжения, площадью 0,8 кв.м. каждый, находящиеся в собственности муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» в следующем составе:
-колодец, расположенный по адресу: Калужская область, Мещовский р-н, д. Коровино, ул. Садовая, вблизи д.9, кадастровый номер 40:15:110203:127, кадастровая стоимость-23 831,83 рублей;
-колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, д. Орля, ул. Лесная, вблизи д.3, кадастровый номер 40:15:220501:12, кадастровая стоимость- 53 859,93 рублей;
-колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, д. Дорохово, ул. Запрудная, вблизи д.3, кадастровый номер 40:15:210501:32, кадастровая стоимость- 55 289,84 рублей;
-колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, с. Рудники, ул. Зарецкая, вблизи д.12, кадастровый номер 40:15:210401:77, кадастровая стоимость- 53 144,97 рублей;                                                                      -колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, д. Еропкино, ул. Дачная, вблизи д.6, кадастровый номер 40:15:210403:35, кадастровая стоимость- 56 719,75 рублей;
-колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, с. Шушуновское отделение, ул. Садовая, вблизи д.5, кадастровый номер 40:15:052101:48, кадастровая стоимость- 52 430,02 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район, с Рудники, ул. Зарецкая, вблизи д.25, кадастровый номер 40:15:210401:76, кадастровая стоимость- 53 859,93 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  д. Заньково, ул. Строительная, вблизи д.1, кадастровый номер 40:15:110201:87, кадастровая стоимость- 23 831,83 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  д. Глинное, ул. Карьерная, вблизи д.9, кадастровый номер 40:15:110301:47, кадастровая стоимость- 51 715,06 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  с. Серебряно, ул. Центральная, вблизи д.24, кадастровый номер 40:15:051806:57, кадастровая стоимость- 52 430,02 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  д. Коровино, ул. Садовая, вблизи д.1, кадастровый номер 40:15:110203:128, кадастровая стоимость- 49 570,20 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  с. Рудники, ул. Зарецкая, вблизи д.5, кадастровый номер 40:15:210401:78, кадастровая стоимость- 53 859,93 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский район,  д. Космыново, ул. Береговая, вблизи д.3, кадастровый номер 40:15:110401:20, кадастровая стоимость- 53 144,97 рублей;
 - колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, г. Мещовск, ул. Красноармейская, вблизи д.54, кадастровый номер 40:15:100119:98, кадастровая стоимость- 17 873,87 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Горохово, ул. Центральная вблизи д.25, кадастровый номер 40:15:200204:93, кадастровая стоимость- 53 144,97 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Деревягино, ул. Юбилейная вблизи д.3, кадастровый номер 40:15:220503:51, кадастровая стоимость- 53 859,93рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Збуново, ул. Болотная вблизи д.3, кадастровый номер 40:15:180308:82, кадастровая стоимость- 51 000,11 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Мощинцы, ул. Дачная вблизи д.28, кадастровый номер 40:15:051803:215, кадастровая стоимость- 51 000,11 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Горохово, ул. Центральная вблизи д.6, кадастровый номер 40:15:200204:94, кадастровая стоимость- 51 715,06 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Шеино, ул. Лесная вблизи д.1, кадастровый номер 40:15:200301:11, кадастровая стоимость- 54 574,88 рублей;
 - колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Рудники, ул. Зарецкая вблизи д.16, кадастровый номер 40:15:210401:79, кадастровая стоимость- 52 430,02 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Борисново, ул. Большая Зеленая вблизи д.6, кадастровый номер 40:15:110501:51, кадастровая стоимость- 51 715,06 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Хохдово,  ул. Луговая вблизи д.19, кадастровый номер 40:15:210402:145, кадастровая стоимость- 55 289,84 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, проспект Революции вблизи д.54, кадастровый номер 40:15:100204:57, кадастровая стоимость- 17 873,87 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Коровино, ул. Новая, вблизи д.3  , кадастровый номер 40:15:110203:126, кадастровая стоимость- 51 715,06 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Хохлово, ул. Жуковского, вблизи д.28, кадастровый номер 40:15:210402:143, кадастровая стоимость- 55 289,84 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Хохлово, ул. Луговая, вблизи д.8, кадастровый номер 40:15:210402:144, кадастровая стоимость- 53 859,93 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, с. Хохлово, ул. Луговая, вблизи д.28, кадастровый номер 40:15:210402:146, кадастровая стоимость- 56 719,75 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Карцево, ул. Колхозная, вблизи д.7, кадастровый номер 40:15:180303:132, кадастровая стоимость- 51 715,06 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Карцево, ул. Колхозная, вблизи д.10, кадастровый номер 40:15:180303:131, кадастровая стоимость- 52 430,02 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Баранцево, ул. Ключевая, вблизи д.11, кадастровый номер 40:15:180201:24, кадастровая стоимость- 51 000,11 рублей;
- колодец, расположенный по адресу:  Калужская область, Мещовский р-он, д. Холмы, ул. Лесная, вблизи д.8, кадастровый номер 40:15:200101:63, кадастровая стоимость- 53 144,97 рублей.
     2. Внести вышеуказанные колодцы нецентрализованного водоснабжения в реестр муниципальной собственности городского поселения «Город Мещовск».
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова
image1.png